
Pachet vopsea tramvaie

I.D.: 40033391

Data publicarii	08.10.18	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 349,62 RON - 349,62 RON

Descriere: Pachet vopsea tramvaie (Vopsea emaur 280 1Kg : $2 \times 63,03 = 126,06$; Vopsea emaur caramiziu 331: $2 \times 63,03 = 126,06$; Diluant emaur 1L : $4 \times 12,61 = 50,44$; Chit auto 1Kg: $2 \times 23,53 = 47,06$.)
